

T.C
SARIGÖL KAYMAKAMLIĞI

KARAR NO :62
KARAR TARİHİ:11/11/2020

İLÇE HIFZISSIHHHA KURULU KARARI

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu Kaymakam Ali ARIKAN başkanlığında 11/11/2020 Çarşamba günü saat 17:00'da üyelerin iştirakiyle olağanüstü toplanarak daha önce alınan kararlara ek olarak aşağıdaki kararları almıştır.

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen ve tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden Kovid-19 adı verilen Coranavirüs salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla; Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, İçişleri Bakanlığının uygulamaya konulmasını emrettiği talimatlar ve virüsün kuluçka devresinde de bulaşma ve yüksek yayılma hızına sahip olması özelliklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda ilçemiz genelinde uygulanmak üzere aşağıdaki kararların alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Bu nedenle bugüne kadar yürütülen denetim faaliyetlerinin ötesinde yeni bir yaklaşım gösterilerek aşağıdaki hususların yerine getirilmesinde azami hassasiyet gösterilecektir:

- Özellikle halkın yoğun olarak bulunduğu cadde, sokak, pazar yeri, toplu taşıma araçlarının denetimleri kesintisiz yapılacaktır, vatandaşların kurallara uymasında süreklilik sağlanacaktır. Gözetim-denetim süreci bizatihi Kaymakamlar ve il/ilçe müdürleri tarafından takip edilecektir.

- Denetimler gece ve hafta sonlarında da devam edecek şekilde planlanacaktır.

- Kamu kurum kuruluşları kendi içlerinde ve kendilerine bağlı işyerlerinde tedbirlerin uygulanmasını sağlamakla birlikte, kendilerinden izin ruhsat alarak faaliyet gösteren özel kuruluşlarda da tedbirlerin eksiksiz uygulanmasını takip edeceklerdir.

-Tedavilerinin zorlaşmaması için Korona (Covid-19) testi pozitif çıkan vatandaşlarımızın tedavilerine semptom göstermeseler dahi başlanacaktır. Mümkünse temaslılara da tedavi uygulanacaktır. İleri yaşlı ve/veya kronik hastalığı bulunanlarda özellikle titiz davranılacaktır.

- Semptom göstermeden atlatılan bulaşlar nedeniyle vatandaşlarımızda oluşan "virüs bulaşıyor, bir şey yapmıyor" yanlış algısını yıkmak için her fırsatta, aksine virüsün öldürücülük etkisinden hiçbir şey kaybetmediği varlığını sürdürdüğü mesajı verilecektir.

Pazar yerlerine yönelik kararlarla alınmış tedbirlerin tam olarak uygulanmasında hiçbir ihmal gösterilmeyecektir. Bunun için genel kolluk ve belediye zabıtaları pazarın kurulması aşamasından başlayarak toplanmasına kadar görev yapacak şekilde görevlendirilecekler, sadece görünürlük sağlamakla kalmayacaklar tezgah mesafeleri, pazarcıların bağırımları (partikül saçmamaları), pazarcıların ve vatandaşların maskelerini takmaları, vatandaşlarımızın ürünleri seçmeden almaları (ürünler üzerinde bulaş bırakmamaları) hususları mutlaka sağlanacaktır. Uyarıya rağmen ihlallerinde ısrarlı olanlar hakkında idari para cezası, gerekirse gelecek pazarlarda faaliyetten men cezai işlemleri uygulanacaktır.

- Marketlerde ve sebze-meyve satışı yapılan diğer yerlerde kapalı paketlerde veya müşterilerin ürünlerle temasını engelleyecek şekilde satıcı tarafından poşetleme yapılarak alış-verişi sağlayacak tedbirler alınacaktır.

- Zincir marketlerin kampanyalı ürün satış günlerinde marketlerde meydana gelen kalabalık nedeniyle oluşan mesafe ihlallerinin önlenmesine yönelik tedbirler tesis edilecek ve denetimleri için kampanyalı satış günleri takip edilecektir.

- Salgın nedeniyle ölümlerin büyük çoğunluğunun yaşlılarımız olması nedeniyle herhangi bir işyerinde çalışan ya da işyeri sahibi olanlar dışındaki 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımızın sokağa çıkmalarının kısıtlanması hususu ilçelerimizde değerlendirilecek ve gerekli kararlar alınacaktır.

- Yeme-içme yerlerinde sosyal mesafe, tek kullanımlık malzeme (tuz, biber, kürdan vb.) hususlarına mutlaka uyulacak, uymayanlar hakkında gerekirse cezai işlem yapmaktan imtina edilmeyecektir.

- Banka ve PTT şubelerinin önlerinde kuyruklarda maske ve mesafe kurallarına uyulmadığı, trafiğe kapalı yollardaki işyerlerinin müşterileri ile kuyruklardaki vatandaşların sosyal mesafeye aykırı bir şekilde bir arada buldukları görülmektedir. Bu gibi durumların önlenmesine yönelik bariyer konulması, şube güvenlik görevlilerince mesafe kuralına uygun sıra oluşturulması ve kolluk görevlilerince takip edilmesi tedbirleri uygulanacaktır.

- Vatandaşlarımıza ev hanımı toplantıları, ev ziyaretleri ve topluluk oluşumuna sebep olan her türlü etkinlikten ve evlerinde kendi yakınları yaşlılarımız ile yakın temasta bulunmaktan kaçınmalarının, salgın döneminde kendilerine gösterilecek sevgi ve saygının en önemli göstergesi olduğu mesajı verilecektir.

- Kolluk görevlilerimizce gözaltına alınanlardan Korona testi pozitif çıkanlar sağlık kuruluşlarına refakatlerinde mutlaka kolluk görevlisi olduğu halde sevk edileceklerdir.

- Vatandaşlarımızın ikna çalışmaları başta olmak üzere tüm tedbirlerin uygulanmasında mahalle muhtarları, imamlar ve kanaat önderlerinin aktif olarak çalışmalara katılması sağlanacaktır.

- Vaka sayılarının artmasının önüne geçilmesi hatta azaltılması amacına hizmet etmesi için denetimlerin sonuç alıcı mahiyette olması gerekmektedir. Denetim mekanizması buna uygun olarak vatandaşlarımızın ihlal yaptıkları takdirde cezaya uğrıtılacaklarını bilmelerini sağlayacak şekilde oluşturulacaktır.

- İl kuruluşları da haftanın belli günlerinde ilçelerimizde Kaymakamlıklarımızla koordineli olarak denetleme planlamaları yapacaklardır.

- Özellikle küçük ilçelerde ve yakın ilçelerde yoğun bakım ihtiyacının karşılanamadığı durumlarda vatandaşın tedavisinin gecikmemesi için yoğun bakım ihtiyacının giderilmesi Kaymakamlar ve İlçe Sağlık Müdürlükleri tarafından takip edilecek, gerekirse Valilikle temas kurulacaktır.

Konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilerek uygulamanın yukarıda belirtilen çerçevede eksiksiz bir şekilde yerine getirilmesinin sağlanması, tedbirlere uymayanlarla ilgili Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282nci maddesi gereğince idari para cezası verilmesi, aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususunda

İçişleri Bakanlığı genelgesi doğrultusunda ilçemizde(Şehit esin akay caddesi,girne caddesi,İstiklal caddesi,Demirciler caddesi,Trazlar caddesiYokuşbaşı caddesi eğitim

kurumları vb.) işlek , kalabalık Cadde ve Resmi dairelerin bulunduğu Cadde , Sokak Park,Stadyum Dügün Salonları, toplantı salonları çevrelerinde sigara içilmesinin yasaklanmasına,

İlçemizde bulunan Bitki koruma bayilerinde pandemi nedeniyle toplu halde şahısların bulunmamasına,

İçişleri Bakanlığı genelgesi doğprultusunda İlçemizde pandemi nedeniyle kısıtlama getirilen 65 yaş üstü şahısların 10:00 ile 16:00 satleri aralığında sokağa çıkmalarına .

İçişleri Bakanlığı genelgeleri ve İl Umumi Hıfzıssihha Kurulu kararları ve il Salgın Denetim Merkezinin almış olduğu kararların da ilçemizde de aynı şekilde uygulanmasına,

Kurulumuzca karar verilmiştir

İLÇE HIFZISSIHHA
KURULU BAŞKANI
Ali AKIKAN
Kaymakam

Ü Y E

Dr.Cenk Uğur ÇELİK
İlçe Sağlık Müdürü

Ü Y E

Necati SELÇUK
Belediye Başkanı

Ü Y E

Mustafa KILIÇ
Milli Eğt.Müd.

Ü Y E

Akif KILIÇASLAN
Sarıgöl İlçesi Muhtarlık
İşleri Şube Müdürü

Ü Y E

Kübra İLTER
Serbest Eczacı

Ü Y E

Ahmet YILDIRIM
Hükümet Veteriner Hekimi